p. 6, disegno: Presentazione di Gesù al tempio

[Purificazione]

2. pp. 7-19: *In purificatione sanctae Mariae. Lectio I. Christus dicit ad ecclesiam. Aperi michi soror mea, amica mea, columba mea – super montes aromatum.* (Ct 5, 2-8, in forma di dialogo).

[Purificazione]

3. pp. 19-29: *Lectio V. Sermo sancti Augustini episcopi.*

⁷⁷ Questo tipo di segnatura è presente in pochi altri manoscritti cassinesi: cfr. la lista in NEWTON, *The Scriptorium* cit., pp. 223-224 e fig. 26.

⁷⁸ La collocazione del sermone aggiunto altera la successione del formulario.

Dominus Deus noster Iesus Christus fratres karissimi qui in aeternum – adoraverunt humilem invenerunt excelsum, qui cum Patre et Spiritu sancto vivit et regnat in saecula saeculorum. Amen. (Ps. Augustinus, *S. app.* 128, 1-6: ÉTAIX, REAug 26 [1980], 80-85; cfr. CPPM I, 913; 1518; 5910).

[Purificazione]

4. pp. 30-37: *Lectio VII. Sermo sancti Augustini episcopi.*

Hodiernus dies magnum nobis contulit gaudium – hic est qui tollit peccata mundi, qui cum Patre et Spiritu sancto vivit et regnat in saecula saeculorum. Amen. (Ps. Augustinus, *In purificatione s. Mariae. Flor. Casin.* II, 78-79; PL 95, 1461-1463; CPPM I, 1530).

[Purificazione]

5. pp. 37-56: [*Lectio IX*, in margine, di mano posteriore] *Lectio sancti evangelii secundum Lucam. In illo tempore postquam impleti sunt dies purgationis ... Domino vocabitur, et reliqua* (Lc 2, 22-23). *Omelia venerabilis Bedae presbyteri de eadem lectione.*

Sollemnitatem nobis hodiernae celebritatis quam quadragesimo – aeternae suae visionis luce reficit Iesus Christus Dominus noster, qui vivit et regnat cum Deo Patre in unitate Spiritus sancti per omnia saecula saeculorum. Amen. (Beda, *Hom.* I, 18: CCL 122, 128-133).

[Manca c. XXIX = pp. 57-58]

[Purificazione]

6. pp. 56, 59-110: *Lectio santi evangelii secundum Lucam. In illo tempore postquam impleti sunt dies purgationis ... Domino vocabitur, et reliqua* (Lc 2, 22-23). *Omelia domni Autperti abbatis de eadem lectione.* [Seguono, nello spazio lasciato bianco di p. 56B, due annotazioni di mani posteriori: *Infra octavas purificationis sanctae Mariae; Omelia domni Autperti abbatis de purificatione beatae Mariae virginis*].

[...] *luminibus coruscans missarum sollemnia – immo certe compulit ire, qui cum Deo Patre et eodem Spiritu sancto equali potestate, equali virtute, equali maiestate, equali aeternitate vivit et regnat in saecula saeculorum. Amen.* (Ambrosius Autpertus, *In purificatione s. Mariae: CCM*, 27B, 985 l. 11-1002; CPPM I, 164;